
Zarządzenie Nr 117/2016 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 22 sierpnia 2016r. 

 

w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Mława 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                      

(Dz. U. z 2016 poz. 446 tj.) zarządzam co następuje : 

 

§ 1 

Zmieniam treść Regulaminu Organizacyjnego stanowiącego Załącznik do Zarządzenia                 

Nr 164/2011 Burmistrza Miasta Mława z dnia 25 października 2011r. w sprawie nadawania 

Regulaminu Organizacyjnego dla Urzędu Miasta Mława w ten sposób, że : 

w  § 6 ust 6 otrzymuje brzmienie: „1) W celu wyrażenia opinii w sprawach podejmowanych 

przez Burmistrza tworzy się Zespół Konsultacyjny pod nazwą „Kolegium Burmistrza”             

w składzie: 

a) Zastępca Burmistrza, 

b) Sekretarz Miasta, 

c) Skarbnik Miasta lub Zastępca Skarbnika, 

d) Naczelnik Wydziału lub inny pracownik zaproszony do udziału przez Burmistrza, 

referujący sprawę. 

2) Kolegium Burmistrza wyraża opinię w składzie 3 osobowym, a wyjątkowych sytuacjach                            

2 osobowym.” 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 22 sierpnia 2016 r. 

 


